
 
 

 

広島電鉄株式会社様、株式会社グリーンバーズ・ヒロデン様より 

中国 5県ジュニアゴルファー創出・育成への寄付金贈呈 
 

2025年 8月 7日（木）から 9日（土）にかけて、広島県大和町のグリーンバーズゴルフ倶楽部に

於いて 「チャリティ大会 第 10回 広電オープンゴルフ選手権」が開催されました。 

本大会にご参加いただいたプロ選手・アマチュア選手の皆様より、昨年に引き続き、チャリティ募金を賜り、

主催者である広島電鉄株式会社様ならびに株式会社グリーンバーズ・ヒロデン様より、 中国 5県のジュニ

アゴルフ活性化にお役立ていただきたいとのご厚志により、寄付金をご提供いただき、12月 9日には、広島

電鉄株式会社本社屋に於いて寄付金の贈呈式が執り行われました。 

広島電鉄株式会社様、株式会社グリーンバーズ・ヒロデン様、そして大会にご参加いただいた選手の皆

様からの 多大なるご寄付に対し、心より深く感謝申し上げます。 

心温まるご寄付につきましては、中国 5県のゴルフ界における次世代を担うジュニアゴルファーの創出・育

成を目的とした 事業費として、有効に活用させていただきます。 

なお、いただきました寄付金の詳細は以下の通りです。 誠にありがとうございました。 

金 500,000円（2025年 12月 9日） 

   

（広島電鉄様・グリーンバーズ・ヒロデン様へ感謝状を贈呈） 

 

広電オープンゴルフ選手権（開催会場：グリーンバーズゴルフ倶楽部）は地域社会への貢献と

ゴルフ業界の発展に寄与することを目的にチャリティ大会として開催されています。 

 

   

 

 

 

 

(一財)中国ゴルフ連盟 


